
BM-SK07                                                                                                                                                      Trang 1 

 UBND HUYỆN LỤC NAM 

TRƯỜNG TH TT ĐỒI NGÔ SỐ 1 

 

Số: 10/QĐ-THTTĐNS1 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đồi Ngô, ngày 12 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận sáng kiến năm học 2023-2024 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THỊ TRẤN ĐỒI NGÔ SỐ 1 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban 

hành Điều lệ Sáng kiến; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học 

và Công nghệ về việc hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ Sáng kiến; 

Căn cứ Hướng dẫn số 2916/HD-HĐSK ngày 06/7/2020 của Hội đồng Sáng 

kiến tỉnh Bắc Giang về hướng dẫn quy trình, đánh giá, công nhận sáng kiến; 

Căn cứ Công  văn số 115/PGDĐT ngày 22/3/2024 của Phòng GD&ĐT về 

việc nộp hồ sơ công nhận sáng kiến năm học 2023-2024; 

 Theo đề nghị của Hội đồng Sáng kiến trường tiểu học thị trấn Đồi Ngô số 1, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 7 sáng kiến năm học 2023-2024 cho các tác giả sáng 

kiến là công chức, viên chức của trường tiểu học thị trấn Đồi Ngô số 1 (cụ thể theo 

danh sách kèm theo).  

Điều 2. Chế độ khen thưởng và khuyến khích các hoạt động sáng kiến của 

các tác giả được quy định tại luật thi đua khen thưởng. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. 

Tổ trưởng các tổ chuyên môn, tổ văn phòng có thành viên tham gia Hội đồng và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:  
 - Như điều 3 (t/h); 

 - Lưu VT. 

    HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

 

 

 

 

Mẫu 07/SK 



BM-SK07                                                                                                                                                      Trang 2 

Danh sách Sáng kiến được công nhận cấp trường năm học 2023-2024 

( Kèm theo QĐ số 10 /QĐ- THTTĐNS1 ngày 12 tháng 4 năm 2024) 

TT Họ và tên Tên đề tài SKKN 
Ghi 

chú 

1 Tống Khắc Cường 

Xây dựng mối đoàn kết nội bộ tại trường tiểu 

học thị trấn Đồi Ngô số 1 huyện Lục Nam, tỉnh 

Bắc Giang  

2 Đặng Thị Lưu 
Một số Biện pháp xây dựng trường học hạnh 

phúc tại trường Tiểu học thị trấn Đồi Ngô Số 1  

3 Đỗ Thị Hà 

Một số biện pháp làm tốt công tác chủ nhiệm 

nhằm giáo dục phẩm chất và nâng cao chất 

lượng học tập cho học sinh lớp 1  

4 Vũ Mạnh Điệp Nâng cao chất lượng giảng dạy môn Tin học 
 

5 Nguyễn Thị Tân Một số biện pháp xây dựng lớp học thân thiện.  

6 Nguyễn Văn Hưng 
Một số giải pháp nhằm nâng cao công tác chăm 

sóc sức khỏe ban đầu cho học sinh tiểu học  

7 Nguyễn Đình Đăng 
Một số biện pháp nâng cao kĩ năng đổi đơn vị 

đo cho học sinh lớp 5  
 

 (Danh sách  gồm 07 cá nhân ) 

 
 

  


